1

[image: brasaomm]
      CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
ESTADO DE SÃO PAULO

ASSUNTO: Moção de pesar, com um minuto se silêncio, pelo falecimento da Sra. Vera Elisabeth da Silva Mariano, ocorrido no dia 07 de fevereiro de 2022.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ____/_____/______

PRESIDENTE DA MESA

MOÇÃO Nº  DE 2022

Senhor Presidente
Senhores Vereadores.

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo depois de ouvido o Douto Plenário, e de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2.  Do Regimento Interno Vigente, seja registrado em ata de nossos trabalhos VOTOS DE PROFUNDO PESAR, COM UM MINUTO DE SILÊNCIO, PELO FALECIMENTO da Sra. VERA ELISABETH DA SILVA MARIANO, ocorrido no dia 07 de fevereiro de 2022.

[bookmark: _GoBack]A Sra. Vera Mariano faleceu aos 61 anos, era viúva, moradora do Parque do Estado II, deixou quatro filhas e sete netos, sendo uma ainda no ventre de sua filha. Vale destacar que a Sra. Vera também foi uma grande apoiadora da causa animal, sendo uma pessoa querida e reconhecida em nossa cidade, também pela dedicação e cuidado com seus familiares e amigos, merecendo nosso respeito e admiração.

                Assim sendo, diante desta irreparável perda, proponho, ainda que ao final dos trabalhos da presente sessão seja guardado um respeitoso MINUTO DE SILÊNCIO.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 08 de fevereiro de 2022

VEREADORA DRA. JOELMA FRANCO DA CUNHA
LÍDER DO PTB
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg